Nous avons rempli au commencement une lacune contenant le nom d'Evodius. Mais cette restitution est certaine; car, comme cela est de coutume dans les manuscrits thébains de cette époque, l'*explicit* du discours répète le nom de son auteur et ce nom est ainsi orthographié avec un hori :

ΑΒΒΑ ΕΤΓΟΛΙΟΣ παρχιεπίσκοπος.

Ainsi il est certain que selon la tradition égyptienne, Evodius était le successeur de saint Pierre comme second évêque de Rome et non comme second évêque d'Antioche, et qu'en cette qualité il avait été témoin de l'expulsion des Juifs faite, dit-on, sous Claude et dont les historiens ecclésiastiques nous entretiennent si souvent.

Il va sans dire que nos sermons d'Evodius, (que nous étudierons critiquement dans le prochain fascicule), ne sont nullement de cet auteur. Mais il est également certain que le style en est semblable et qu'ils appartiennent l'un et l'autre au même écrivain.

Notre dixième document (pages 113 à 118) est catalogué par Zoëga (page 222), de la manière suivante :

« Num. CXI. Folia quatuor, paginæ 21-29, characteres classis VI, litteræ majusculæ miniatæ non solum in margine frequentes, sed etiam in summa paginarum linea, fere ut in N. XXVI. Fragmentum narrationis de vita Jesu. Miraculum multiplicationis panis in deserto excipit colloquium Jesu cum Thoma, qui ab eo petit ut futuram resurrectionem mortuorum confirmet signo mortui e sepulchro ad vitam revocati, quod ut faciat Jesus Bethaniam pergit Lazarum resuscitaturus. »

Notre onzième document (pages 118 à 124) :

« Num. CXII. Folia tria, paginæ 19-24, characteres classis VIII. Videntur pertinere ad aliud ejusdem libri apocryphon, et narrationis pauca tantum deesse inter ultimam paginam præcedentis fragmenti et hujus primam paginam. Nam Jesus, Thomam adlocutus, Lazarum e sepulchro surgere jubet, cuius vocem audiens Adam apud inferos exclamat gavisus. Narratur porro Carium a Tiberio Cæsare ad res Judææ componendas missum de Jesu rege Galilææ constitudo cogitasse in locum Philippi, qua re cognita Herodes, Annos et Caiphas consilium ineunt contra eum. »

Notre douzième document (pages 124 à 128) :

« Num. CXIII. Folia quatuor, paginæ 53-60, characteres classis VI, litteræ majusculæ ut in N. CXI, quod et notandum de sequentibus N. CXIV-CXVII. Ejusdem argumenti. Quærunt Judæi Jesum ut regem faciant. Conveniunt proceres hac super re, et Pilatus Jesum regem Judææ renunciandum censem, unde inimicitia nascitur eum inter et Herodem. Abit Jesus cum discipulis in regionem montanam. Occurrit iis diabolus, habitu piscatoris, et Jesu jubente colloquium cum eo init Johannès. »